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Boeing 787 Dreamliner havo kemasi uzoq masofali parvozlar haqidagi tasavvurni
tubdan o‘zgartirib, yuzlab yangi to‘xtovsiz yo‘nalishlarni ochdi va har qachongidan
ham ko‘proq shaharlarni bog‘ladi. Keng fyuzelyajli havo kemasining qulayligi va o‘rta
toifadagi samolyotning tejamkorligini birlashtirgan holda, 787 aviakompaniyalarga
yangi bozorlarni ochish, yo‘nalish tarmoqlarini optimallashtirish va odamlar va
shaharlarni yaqinlashtirish imkonini beradi.

Bugungi kunga qadar 1 270 dan ortiq 787 Dreamliner havo kemasi yetkazib berildi,
ular har kuni 500 000 ga yaqin yo‘lovchiga xizmat ko‘rsatadi va boshqa keng
fyuzelyajli samolyotlar parkidan ko‘ra ko‘proq mamlakatlarni bog‘laydi.

 

Yuqori unumdorlik uchun yaratilgan

787 havo kemasi takomillashtirilgan aerodinamika, samaraliroq dvigatellar va elektr
tizimlaridan kengaytirilgan foydalanish bilan ajralib turadi, bu esa ekspluatatsiya
xususiyatlarini optimallashtirish imkonini beradi. 787 havo kemasi konstruksiyasida
uglerod-plastik kompozit materiallardan foydalanish bilan birgalikda, ushbu
konstruktiv yechimlar yoqilg‘i sarfini kamaytirish va texnik xizmat ko‘rsatish
xarajatlarini kamaytirish, shuningdek, parvoz masofasini oshirish va
aviakompaniyalar uchun yo‘nalish tarmog‘ining imkoniyatlarini kengaytirishni
ta’minlaydi. Kompozit materiallar, shuningdek, alyuminiyga qaraganda yuqori
korroziyaga chidamli va charchashdan yemirilishga moyil emas, bu esa tekshiruvlar
va to‘xtab qolish vaqtini qisqartiradi, shuningdek, aviakompaniyalarga samolyotlarni
tez-tez va samaraliroq ishlatishga yordam beradi.

 

Samaradorlik uchun tuzilgan

787 havo kemasi planyori vaznining taxminan 50 foizi kompozit materiallardan
tashkil topganligi sababli, u an’anaviy metall korpusli havo kemalariga qaraganda



yengilroq, bu esa parvoz, kreyser parvozi, balandlikka ko‘tarilish va manevr qilishda
kamroq yoqilg‘i sarfini anglatadi. Bu aviakompaniyalarga odatda 787 modelini
almashtiradigan havo kemalariga nisbatan yoqilg‘i sarfini 25 foizga kamaytirishga
yordam beradi.

 

Yo‘lovchilarning istaklarini inobatga olgan holda tuzilgan keng salon

Boeingning yo‘lovchilar ehtiyojlariga bag‘ishlangan tadqiqotlari natijalari 787 havo
kemasi salonining dizayniga bevosita ta’sir ko‘rsatdi. Jozibali ochiq joylashuvi va
boshingiz ustidagi keng yuk javonlari tufayli kenglik hissi paydo bo‘ladi, bu esa
bortdagi yo‘lovchilarga salon kengroqdek tuyuladi.

 

Cheksiz yoritish imkoniyatlari

Dinamik yorug‘lik diodli yoritish tizimi parvoz atmosferasida ranglarning butun
spektrini mujassamlashtirish imkonini beradi. Aviakompaniyalar samolyotdagi
yo‘lovchilar uchun o‘ziga xos va shaxsiy lahzalarni yaratishi mumkin, masalan,
osmon go‘zalligini havo kemasi saloniga ko‘chirish, yorug‘lik va tuslarni asta-sekin
o‘zgartirish orqali tongdan quyosh botishiga tabiiy o‘tishlarni, ovqatlanish paytida
shamlar nurini va barcha oraliq lahzalarni taqlid qilish.

 

Katta illyuminatorlar, ajoyib manzara

787 havo kemasi bugungi kunda foydalanilayotgan barcha keng fyuzelyajli havo
kemalari orasida eng katta illyuminatorlarga ega, shuning uchun bortdagi har bir
yo‘lovchi bortdan tashqaridagi manzaradan zavqlanishi mumkin. Elektron
qorong‘ilashtirish darajasiga ega illyuminatorlar yo‘lovchilar va ekipajga bortdan
tashqaridagi ko‘rinishni to‘sib qo‘ymasdan salondagi yoritishni boshqarish imkonini
beradi.

 

Yanada ravon va sokin parvoz



Parvozning ravonligini ta’minlash texnologiyalari va takomillashtirilgan aerodinamika
turbulentlikni avtomatik aniqlash va kompensatsiya qilish orqali parvoz paytida
yo‘lovchilar his qiladigan silkinishlarni minimallashtirish imkonini beradi.

Bundan tashqari, 787 havo kemasi salonidagi shovqin darajasi va sifatiga alohida
e’tibor qaratilgan, chunki shovqin yo‘lovchilarda charchoq hissini kuchaytirishi
mumkin. Motogondola konstruksiyasida tishli “shevron”lardan foydalanish kabi
innovatsion yechimlar boshqa texnologiyalar bilan birgalikda salon ichida ham,
tashqarisida ham shovqin darajasini pasaytirish imkonini beradi.

 

Manzilingizga yanada dam olgan holda yetib boring

Kompozit materiallardan foydalanish tufayli 787 havo kemasining saloni 6000 fut
balandlikda (an’anaviy havo kemalaridan 2000 fut past) germetiklikni saqlab qoladi,
bu esa uzoq parvozlar uchun xos bo‘lgan ko‘plab jismoniy alomatlarni, masalan,
charchoq va biologik ritmlarning buzilishini kamaytiradi. 787 havo kemasida
salondagi havo sifatini yaxshilaydigan komponentlar ham mavjud. Yuqori darajadagi
namlikni saqlash va hidlar hamda iflosliklarni yo‘qotish uchun qo‘shimcha filtrlardan
foydalanish orqali yo‘lovchilarning qulayligi yanada oshadi.

 

Zamonaviy uchuvchilar kabinasi, flotning uzluksiz ishlashi

Uchuvchilarning xohish-istaklarini inobatga olgan holda ishlab chiqilgan 787 havo
kemasi kabinasi butun parvoz davomida — uchishdan qo‘nishgacha vaziyatdan to‘liq
xabardorlikni ta’minlaydi. Katta LCD displeylar, ikkita proyeksion displey va ko‘chma
elektron pilot to‘plamidan (EFB) foydalanish imkoniyati uchuvchilarga real vaqt
rejimida ma’lumot beradi va ularga har doim nima bo‘layotganidan xabardor bo‘lish
imkonini beradi. Bir xil komponovka va o‘xshash parvoz xususiyatlari tufayli
uchuvchilar 787 modelidan 777 modeliga minimal qo‘shimcha tayyorgarlik bilan
o‘tishlari mumkin, bu esa aviakompaniyalarga ekipaj ishini rejalashtirish va
parvozlarni tashkil etishda katta moslashuvchanlik beradi.

 

Boeing 787 havo kemasining namoyish namunasi



787 Dreamliner samolyotining namoyishi uchuvchilar va ikkinchi uchuvchilar uchun
keng ekranlar va 787 navigatsiya displeylarining standart konfiguratsiyasini aniq
takrorlaydi. Dasturiy ta’minot va namoyish nusxasining displeylari uchuvchilar
kabinasini, shu jumladan shturval, tortish richagi, rul pedallari va seriyali
o‘rindiqlarni maksimal darajada aniq taqlid qiladi. Parvoz dasturi shunday tuzilganki,
mehmonlar “Boeing Field” aerodromiga qo‘nishlari, bir vaqtning o‘zida 787
samolyotining innovatsion texnologiyalari va yoqilg‘i tejamkorligi bilan tanishishlari
mumkin.


